
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
PRO NÁVŠTĚVNÍKY UTXO.23

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Spolek UTXO Foundation, z.s., IČO: 14320070, se sídlem Korunní 2569/108, 

Vinohrady, 101 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v 

Praze pod sp. zn. L 76005, zastoupený Terezou Starostovou, (dále jen „Pořadatel“) vydává 

tyto všeobecné obchodní podmínky. Obchodní podmínky upravují prodej vstupenek a dalšího

zboží na vzdělávací konferenci UTXO.23 (dále jen „Konference“) konající se ve dnech 3.-4. 

června 2023 v Praze. Součástí podmínek jsou i Zásady ochrany osobních údajů.

II. PRODEJ VSTUPENEK
1. Spolek činí prostřednictvím svých webových stránek www.utxo.cz výzvu k podávání 

návrhů na uzavření smlouvy o koupi vstupenek na výše specifikovanou akci. Ustanovení 

§ 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

“OZ”), se nepoužije.

2. Za účelem objednávky vstupenek je nutné uvést a odeslat všechna data potřebná pro 

provedení rezervace vstupenek.

3. Zájemce o koupi vstupenky (dále jen „Navrhovatel“) podává objednávkou uskutečněnou 

prostřednictvím internetového rozhraní Spolku, dostupného ze stránek www.utxo.cz, 

návrh na uzavření smlouvy o koupi vstupenek na výše specifikovanou akci (dále také jen 

„Objednávka“). Přijetím Objednávky Spolek vstupenku Navrhovateli zarezervuje.

4. Odesláním Objednávky souhlasí Navrhovatel s těmito obchodními podmínkami a 

Zásadami ochrany osobních údaju. Tyto obchodní podmínky tvoří dle § 1751 odst. 1 OZ 

součást obsahu smlouvy. Pokud si domluvíme některé podmínky prodeje odlišně, např. v

následné e-mailové komunikaci, mají odlišné podmínky přednost před obchodními 

podmínkami.

5. Kupní smlouva o prodeji vstupenek je uzavřena akceptací Objednávky vstupenek 

Spolkem, a to zasláním e-mailu s potvrzením ze strany Spolku na e-mailovou adresu 

uvedenou Navrhovatelem v Objednávce vstupenek.

6. S ohledem na charakter akce a cenu vstupenky se Navrhovatel považuje za profesionála

a nepovažuje se za spotřebitele ve smyslu § 419 OZ. Tudíž se neuplatní ustanovení na 

ochranu spotřebitele, zejména ustanovení § 1810 a násl. OZ.

7. Kupní cenu je možno zaplatit online platební kartou, nebo převodem po LN.



8. Spolek zašle Navrhovateli vstupenku e-mailem.

9. Vstupenka je vázána na konkrétního účastníka, fyzickou osobu, uvedenou 

Navrhovatelem v Objednávce vstupenky (“Účastník”). Účastníka lze na žádost změnit - 

žádost o změnu Účastníka u placených vstupenek je možné bezplatně podat nejpozději 

dne 21. května 2023.,

III. CENA VSTUPENEK
1. Cena vstupenky nebo zboží včetně měny je uvedena na stránkách Konference včetně 

případných slev a jiných akčních nabídek. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit nebo 

ukončit jednotlivé slevy a akční nabídky. Jejich případnou změnou nejsou dotčeny již 

zakoupené vstupenky nebo zboží. 

2. Při nemožnosti účasti Účastníka na akci UTXO.23 se zaplacená částka za vstupenky 

nevrací a je možná pouze změna Účastníka podle čl. II. IX. těchto obchodních podmínek.

3. V případě zrušení akce náleží Navrhovateli plná náhrada ceny vstupenek.

IV. OSOBNÍ ÚDAJE
1. Na zákazníky a účastníky vzdělávací akce, kteří jsou fyzickými osobami, se vztahují Zásady ochrany

osobních údajů. Podrobnosti ohledně zpracování údajů viz. Zásady ochrany osobních 

údajů.

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů a použití podoby Účastníka. Účastník výslovně 

souhlasí s tím, že Pořadatel nebo jím pověřené osoby mohou z Konference pořizovat 

audiovizuální záznam včetně pořizování fotografií reportážního charakteru, na kterých 

může být zachycena podoba Účastníka. Účastník souhlasí s tím, že Pořadatel nebo jím 

pověřené osoby může Účastníka kontaktovat prostřednictvím e-mailu, za účelem 

marketingových sdělení týkající se akcí pořádaných Pořadatelem. 

V. REKLAMACE
1. Práva a povinnosti smluvních stran z vadného plnění se řídí obecně platnými 

ustanoveními relevantních právních předpisů, zejm. OZ a zákona č. 634/1992 Sb., o 

ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů. Pořadatel nese odpovědnost za 

vady, které má plnění v okamžiku převzetí Kupujícím. Projeví-li se vada v průběhu 6 

(šesti) měsíců od okamžiku převzetí, má se za to, že plnění bylo vadné již při převzetí.

2. Práva z vadného plnění. Představuje-li vada nepodstatné porušení smlouvy, je Kupující 

oprávněn požadovat odstranění vady nebo poskytnutí přiměřené slevy, není-li 

to nepřiměřené, může spotřebitel požadovat dodání věci bez vad. Představuje-li vada 

podstatné porušení smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat odstranění vady nebo 

poskytnutí přiměřené slevy, případně odstoupit od smlouvy.



3. Reklamace. Kupující je oprávněn uplatnit zjištěné vady u Pořadatele prostřednictvím e-

mailu zaslaného na e-mailovou adresu Pořadatele. V tomto e-mailu Kupující uvede 

označení plnění, datum jeho převzetí, popis zjištěných vad a jaké právo z vadného plnění

uplatňuje. Pokud je předmětem reklamace dodaný hmotný předmět, je Kupující povinen 

zaslat tento vadný předmět Pořadateli k posouzení a přezkoumání vad. Až do okamžiku 

doručení vadného předmětu Pořadateli nelze rozhodnout o reklamaci.

VI. ÚČINNOST OBCHODNÍCH PODMÍNEK
1. Obchodní podmínky nabývají účinnosti dne 1. ledna 2023 a vztahují se na koupě 

vstupenek na UTXO 2023. Následně mohou být podmínky nahrazeny novým zněním. 

Neúčinností podmínek není dotčena účinnost Zásad ochrany osobních údaju, které 

zůstávají účinné samostatně i nadále.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3. Závazky Spolku vůči Navrhovatelům a zájemcům stejně jako případné nároky 

Navrhovatelů či zájemců vůči Společnosti se promlčují ve lhůtě jednoho (1) roku.

4. Spolek si vyhrazuje právo kdykoliv změnit obsah těchto obchodních podmínek, zejména 

cenu vstupenky.

5. Je-li některé ustanovení obchodních podmínek neplatné nebo neúčinné, nebo se 

takovým stane, namísto neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl se 

neplatnému ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatností nebo neúčinností jednoho 

ustanovení není dotknuta platnost ostatních ustanovení.

6. Práva a povinnosti Účastníků a ostatních zúčastněných osob jsou podrobněji upraveny 

v provozním řádu Konference (dále jen „Provozní řád“), kterým se Účastník zavazuje 

řídit. Provozní řád bude uveden na stránkách Konference a také bude dostupný v místě 

konání během celé Konference.

7. Pro vztahy s mezinárodním prvkem se jako právo rozhodné pro spory vzniklé v 

souvislosti s těmito obchodními podmínkami a smluvních vztahů na základě nich 

uzavřených sjednává právo české. Soudy příslušné pro rozhodování sporů mezi 

smluvními stranami jsou české soudy.

UTXO Foundation, z.s., IČO: 14320070, se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 

Praha 10



ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Tyto Zásady ochrany osobních údajů mimo jiné doplňují Obchodní podmínky pro návštěvníky

na konferenci UTXO.23.

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1. Pro potřeby těchto Zásad ochrany osobních údajů se rozumí: Spolkem spolek UTXO 

Foundation, z.s., IČO: 14320070, se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 

10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 

76005, zastoupený Terezou Starostovou, e-mail: ahoj@holkyvkryptu.cz, webové stránky 

www.utxo.cz a www.utxo23.xyz . Návštěvníkem zákazník, který se zúčastnil předchozího 

ročníku akce UTXO anebo odeslal objednávku vstupenky a je tak pravděpodobné, že se 

akce UTXO.23 zúčastní nebo má zájem se zúčastnit.

Zájemcem je návštěvník webových stránek, který se konference UTXO prozatím nezúčastnil,

příp. který se přihlásil k odběru newsletteru

2. Spolek je pořadatelem konference UTXO zaměřené na osvětu v oboru kryptoměn.

II. SPRÁVCE
UTXO Foundation, z.s. 

IČO: 14320070

Sídlo: Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 76005, 

zastoupený Terezou Starostovou.

III. ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Správce v rámci organizace konference a provozu internetových stránek nebo v souvislosti 

s provozem internetových stránek zpracovává osobní údaje pro následující účely, které jsou 

v následující části popsány:

 Analýza návštěvnosti internetových stránek

 Analýza reklamních kampaní

 Prodej vstupenek, zboží a organizace konference

 Vedení účetnictví

 Komunikace s návštěvníky

 Marketingová komunikace

http://www.utxo23.xyz/
http://www.utxo.cz/


 Zajištění bezpečnosti a technického fungování služeb

 Zajištění právní ochrany

IV. Předávání osobních údajů
Správce prohlašuje, že přijal veškerá vhodná technická a organizační opatření k 
zabezpečení osobních údajů. Pro zajištění služeb využíváme služeb našich 

dodavatelů, kteří pro nás zajišťují zejména organizační, marketingové, technické a další 

služby a mohou zahrnovat zejména:

dodavatele technických IT služeb včetně infrastruktury (poskytovatelé hostingových 

služeb a servisní podpory)

poskytovatelé nástrojů pro on-line analytiku

účetní, právní a daňoví poradci

poskytovatelé platebních služeb

poskytovatelé služeb hromadného rozesílání elektronické pošty

externí spolupracovníci

Dodavatelé mohou mít v souvislosti s poskytováním služeb přístup k některým osobním 

údajům, avšak pouze v nezbytném rozsahu k řádnému zajištění konkrétní služby. 

Bezpečí osobních údajů je u našich dodavatelů zajištěno prostřednictvím jejich 

smluvních závazků včetně závazku mlčenlivosti.

V zákonem předvídaných případech může být správce povinen předat některé údaje 

orgánům státní správy včetně orgánů činných v trestním řízení a orgánu dohledu na 

úseku opatření proti legalizaci výnosů z trestné činnosti.

Dále jsou uvedeny informace o zpracování osobních údajů u nejdůležitějších 

zpracovatelů.

V. POUČENÍ O PRÁVECH
V souvislosti se zpracováním vašich osobních údajů máte dle GDPR následující práva:

1. Právo na přístup k osobním údajům dle čl. 15 GDPR. 

V souvislosti se zpracováním osobních údajů máte na základě žádosti právo na poskytnutí 

informací o zpracování osobních údajů a na poskytnutí kopie zpracovávaných osobních 

údajů.

2. Právo na opravu nepřesných osobních údajů dle čl. 16 GDPR. 



Pokud se domníváte, že Vaše osobní údaje jsou nepřesné, neaktuální nebo jinak nesprávné,

můžete se na nás obrátit a my zajistíme náležitou nápravu.

3. Právo na výmaz osobních údajů dle čl. 17 GDPR.

V případech, kdy odvoláte souhlas se zpracováním osobních údajů nebo osobní údaje již 

nejsou potřebné, máte právo žádat o výmaz takových osobních údajů.

V některých případech je však právo na výmaz omezeno. Například osobní údaje, které jsou 

zpracovávané na základě zákonných povinností nelze vymazat před uplynutím zákonem 

stanovených archivačních lhůt.

4. Právo na omezení zpracování dle čl. 18 GDPR.

V případech, kdy jsou zpracovávané údaje nepřesné nebo jste podali námitku, máte právo 

žádat omezení zpracování.

Po dobu omezení budou osobní údaje pouze uloženy a nebudou s nimi prováděny žádné 

operace bez Vašeho souhlasu. Omezení zpracování trvá po dobu, po kterou trvá některá z 

výše uvedených situací (např. vyhodnocení námitky, nebo do provedení opravy). O 

případném ukončení omezení budete informováni.

5. Právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů dle čl. 21 GDPR.

Proti zpracování založenému na základě oprávněného zájmu a pro přímý marketing můžete 

podat odůvodněnou námitku. Oprávněnost námitky bude posouzena a o rozhodnutí budete 

vyrozuměni prostřednictvím zvoleného kontaktu.

6. Právo odvolat souhlas se zpracováním písemně nebo elektronicky.

V případě zpracování osobních údajů na základě Vašeho souhlasu můžete tento souhlas 

kdykoli odvolat.

7. Právo na přenositelnost údajů dle čl. 20 GDPR

V případě, že jsou Vámi předané osobní údaje v souvislosti s plněním smlouvy nebo na 

základě souhlasu zpracovávány zcela automatizovaně a jsou uloženy ve strukturovaném, 

strojově čitelném formátu, máte právo na jejich poskytnutí ve strukturovaném strojově 

čitelném formátu. Takovým zpracováním však v současné době nedisponujeme.

8. Právo podat stížnost u dozorového úřadu.

Máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů v případě, že se domníváte, 

že bylo porušeno Vaší právo na ochranu osobních údajů.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Odesláním objednávky z internetového objednávkového formuláře či registrací k 

newsletteru potvrzujete, že jste seznámen/a s podmínkami ochrany osobních údajů a že 

je v celém rozsahu přijímáte.



2. Správce si vyhrazuje právo detaily zpracování osobních údajů dle potřeby změnit. V 

takovém případě budete o změně vyrozuměni a nové znění informace o zpracování 

osobních údajů bude zveřejněno na internetových stránkách.

3. Tato informace o zpracování osobních údajů je vydávána s účinností ke dni 01.01.2023.

4. V případě jakýchkoli dotazů nebo v souvislosti s některým z výše uvedených práv, 

můžete využít některý z následujících kontaktů:

E-mail:ahoj@holkyvkryptu.cz

Telefon: +420 702 123 122


	VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO NÁVŠTĚVNÍKY UTXO.23
	ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

